
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :   
 
Název práce: 
 

 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Uchazečka - Kateřina Kouřilová, se úspěšně zapojila do práce v naší laboratoři. Během řešení 

zadání své bakalářské práce se naučila pracovat s literaturou, základní principy práce 

v laboratoři, postupy při provádění reakcí organické chemie, izolovat a čistit produkty reakcí, 

vyhodnocovat spektra a fyzikální konstanty. Kromě řešení své bakalářské práce pomáhala i 

s ostatními činnostmi v laboratoři, například s archivací vzorků, katalogizací reagentů a 

účelném zařizování nových laboratorních prostor.  

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  

 

Navrhovaná celková klasifikace 2 

 

 

 

Datum vypracování posudku:10.6.2014 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : 

 

Hana Chodounská 

 


